
I. A třída, skupina B

FC TEMPO PRAHA
FK DUKLA JIŽNÍ MĚSTO 

Sobota 18. června 2016 od 14:00 
hlavní rozhodčí

asistenti
Fazekaš Roman 
Kučera Karel
Šimek Jan CENA: 20,- Kč

TENTO PROGRAM 
SLOUŽÍ JAKO 
                                                                              VSTUPENKA 
NA ZÁPAS

ČAFC Praha B - FC Tempo Praha 1:4 (1:4)
Branky: 33. Říha - 27. Barták, 34. Nechvíla (Čech), 37. Barták, 43. Schwank (Hurka, Kadlec).

 Rod - Wimmer, Mesežnikov.Rozhodčí:
 Crispim, Říha - Valta, Netušil. 45.ŽK: Diváků: 

 Varecha - Valta, Kadlec, Nechvíla, Netušil - Gronych (59. Baroch), T. Geissler (27. Barták), Šváb (30. Kalina), Čech Tempo:
- Hurka, Schwank (59. P. Geissler). 

Na velmi slušné trávě na ČAFCe jsme chtěli prodloužit vítěznou sérii a trochu napravit ne úplně 

podařený zápas s Chodovem, kdy jsme se na výhru hodně nadřeli.

Na velmi slušné trávě na ČAFCe jsme chtěli prodloužit vítěznou sérii a trochu napravit ne úplně podařený zápas 

s Chodovem, kdy jsme se na výhru hodně nadřeli.

Celkově můžeme říct, že se to podařilo. Výkon byl mnohem lepší a udělali jsme si radost i několika pohlednými 

akcemi. Domácí se sice snažili začít aktivně, ale poměrně rychle jsme převzali iniciativu a domácí tým jsme dokázali 

zatlačit. Vytvořili jsme si i dvě slušné šance, zejména ta Hurky volala po brance, ale náš útočník si dnes neoblékl 

střelecké kopačky. 

Po pár minutách jsme se museli vypořádat se zraněním obou našich středních záložníků, ale kluci, co je nahradili, 

odehráli velice dobrý zápas. Barták se po pár minutách na hřišti hezky uvolnil a nechytatelná střela skončila v brance 

- 0:1. Domácí se dostávali jen k dlouhým nákopům a po jednom z nich se s trochou štěstí prosadil Říha a vyrovnal - 

1:1. 

Naše obrana už od té doby působila jistě a to bylo všechno, co jsme domácím dovolili. Naopak náš útok se činil. 

Po centru Čecha se na zadní tyči prosadil Nechvíla - 1:2. Naše vedení zvýraznil Barták, jehož přímý kop hledal 

Netušila, který míč sice netrel, ale jeho pohyb natolik zmátl brankáře, že celá akce skončila třetí brankou - 1:3. Ještě 

do poločasu jsme předvedli nejhezčí akci zápasu. Kadlec prostrčil míč mezi obránce, Hurka odcentroval a Schwank 

v akrobatické pozici poslal míč do sítě - 1:4.

Ve druhém poločase jsme měli komfortní náskok a i když jsme si vybrali na začátku druhé poloviny několik hluchých 

minut, tak jsme dál měli zápas pod kontrolou a náskok mohl narůstat. Bohužel se netrel Gronych a další vyložené 

šance neproměnil ani Hurka. Skóre tak zůstalo pro domácí milosrdné - 1:4.

"Věděli jsme, že minulý zápas nebyl z naší strany optimální a jsem rád, že jsme na ČAFCe předvedli dobrý výkon. 

Kluci předvedli několik dobrých akcí a myslím, že náš náskok mohl být na konci ještě vyšší. Jsme však rádi i za čtyři 

vstřelené branky a věřím, že v závěrečném zápase se budeme chtít rozloučit co nejlepším výkonem, abychom si 

pak mohli užít rozlučku."
Trenér Petr Vanko

tempo cup
2016

Zveme vás na již dvanáctý ročník turnaje pro starší a mladší přípravky -
TEMPO CUP 2016 hraný ve dnech 25. a 26.června.

Kromě domácích týmů se můžete těšit i na mužstva FK Viktoria Žižkov,
SK Junior Teplice, Bohemians Praha 1905, FK Baník Sokolov, FK Ústí nad Labem, 
SK Dynamo České Budějovice a mnohé další. 

Více informací na www.fctempo.cz

26. kolo



19.1.1980
9.1.1997

30.5.1993

23.6.1997
15.11.1989

7.2.1995
11.8.1998
21.6.1986

1.6.1984
14.3.1995
24.6.1985

10.10.1989
15.11.1974

27.2.1993
9.10.1997
14.6.1993
21.7.1998

7.6.1995
7.6.1995

14.11.1996
2.5.1995

30.9.1994
21.6.1997
20.2.1991

5.5.1989
27.9.1997

18.5.1994
20.10.1984

24.6.1997
30.5.1998
31.3.1997
28.2.1980

19
1

13

18
16
23

1
14
25

5
1
7
3

11
1
3

23
18

8
7

15
4
3
3

19
1

24
18

2
16
20

6

1710
90

1125

1109
1332
1878

90
1224
2250

338
10
99

242

682
15

139
1859
1285

486
351
584
139
126
217

1543
24

1822
1336

46
1134
1259

196

0
0
0

1
2
2
0
2
3
0
0
0
0

4
0
0
5
8
2
0
1
0
0
0
2
0

13
3
0
8
4
1

0
0
4

2
2
2
0
1
1
0
0
0
0

2
0
1
6
9
2
1
0
1
0
0
3
0

8
3
0
2
2
4

4
0
4

0
9
0
0
1
8
0
0
0
1

0
0
1
2
1
1
0
1
2
1
1
6
0

8
3
0
0
1
0

0
0
0

0
1
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0

0
0
0
0
0
0

NAROZEN                  ZÁPASY MINUTY BRANKY ASIST. ŽK ČK

Petr Vanko - trenér , Václav Kalina - vedoucí týmu 

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

19
17
13
13
13
12
12
10

9
9
8
6
6
5

2
2
5
5
4
2
2
4
5
1
2
7
2
3

4
6
7
7
8

11
11
11
11
15
15
12
17
17

59
53
44
44
43
38
38
34
32
28
26
25
20
18

95:38
68:29
62:44
52:41
64:49
63:48
42:36
61:55
47:55
43:81
31:65
38:65
49:86
45:68

FK Dukla JM
AFK Slavoj Podolí
FK Zlíchov 1914
TJ A.F.K. Slivenec
SK Slovan Kunratice
FC Tempo Praha
SC Radotín
SK Újezd Praha 4
ČAFC Praha B
1999 Praha
SK Modřany
TJ Sokol Lipence
Jižní Město Chodov
SK Střešovice 1911 B

Brankáři
Kuchař Jan
Opletal Jan
Varecha Jan

Obránci
Baroch Patrik
Kadlec Dominik
Kalina Václav
Klajbl Vít
Nechvíla Jiří
Netušil Michal
Rejmíš Vojtěch
Slavíček Zdeněk
Škobis Patrik
Valášek Jiří

Záložníci
Barták František
Bártík Jiří
Bialek Milan
Čech Matěj
Geissler Patrik
Geissler Tomáš
Gronych Jindřich
Hendrich Jiří
Stejskal Ondřej
Štěpánek Matěj
Tománek Lukas
Valta Viktor
Veselý Marek

Útočníci
Frei Pavel
Hurka Josef
Hyršl Moris
Schwank Ondřej
Šváb Ondřej
Žalud Jiří

 FC Tempo Praha - Jižní Město Chodov  4:2 (1:1)
Branky: 12. Frei (Barták), 67. Frei (T. Geissler), 75. T. Geissler (P. Geissler), 87. Frei (Žalud) - 21. Dvořák, 69. Volf.

Cichra - Toman, Nebáznivý.Rozhodčí: 
 Frei, Netušil - Matulík, Sobota, Kantor. 50.ŽK:  Diváků: 

 Kuchař - Čech, Kalina, Nechvíla, Netušil - Barták (55. Gronych), T. Geissler, Šváb (63. Hurka), P. Geissler Tempo:
- Frei, Schwank (79. Žalud). 

FC
 T

em
po

 P
ra

ha
ta

bu
lk

a

Pozapomněli jsme bránit a povedená akce soupeře 

znamenala vyrovnání Dvořáka - 1:1. Nerozhodný stav 

mohl ještě do poločasu zlomit Frei, ale po hezké 

individuální akci trel jen tyč.

O poločase jsme si řekli, že musíme hrát mnohem 

aktivněji a trochu zrychlit a zpřesnit kombinaci, a to se 

nám také povedlo. Je potřeba říct, že nebezpečné 

situace si vytvářel i náš soupeř, a o výsledku tak nebylo 

dlouho rozhodnuto.  Nerozhodný stav držel 

do 67.minuty, kdy se za obranu dostal do úniku Frei, 

místo přihrávky na volného Gronycha to vzal na sebe 

a prostřelil brankáře Chodova - 2:1. Prakticky ihned 

bylo srovnáno, když se z hranice pokutového území 

do míče opřel Volf a jeho nepříliš dobře umístěná, ale 

tvrdá rána, znamenala druhý gól v naší síti - 2:2. Dále 

jsme se snažili o vstřelení vedoucího gólu, až si 

vyměnil míč pohlednou narážečkou Patrik Geissler 

s Freiem, střelu prvně jmenovaného vyrazil brankář jen 

p ř e d  s e b e  a  To m á š  G e i s s le r  d o p r a v i l  m í č 

do prázdné branky - 3:2. Hosté byli neustále 

aktivní a nebezpečí pro naší branku, což trvalo 

až do 87. minuty, kdy Žalud předložil míč před  branku 

Freiovi a ten uzavřel svůj hattrick - 4:2.

Domácí zápas s Chodovem byl spíše 

takovým druhořadým, který se na Tempu 

h rá l ,  p ro t ože  U 1 5  h o s t i l a  B o h e m ku 

v souboji o první místo a uspěla a po našem 

mači se čekalo na představení béčka, které 

později úspěšně potvrdilo postup do I.B 

třídy. Na prvním místě bych chtěl oběma 

týmům poblahopřát k úspěchům, protože si 

to za svou práci nejen v této sezóně určitě 

zaslouží.

Náš tým nechtěl zůstat pozadu a dál jsme se chtěli vézt 

na vítězné vlně. Věděli jsme, že hosté ještě mají o co 

hrát, protože neustále bojují o bytí a nebytí v I.A třídě. 

I tak jsme nechtěli ponechat nic náhodě, ale náš výkon 

v prvním poločase určitě optimální nebyl. 

Dopouštěli jsme se velkých nepřesností ve nální fázi, 

a tak naše šance končily dříve než vlastně začaly. Přesto 

se nám jedna povedená akce podařila, když Barták 

našel mezi obránce Freie, který svou střelu otřel o tyč 

a míč skončil v síti - 1:0. Bohužel nás vstřelený gól moc 

nenakopl, a tak se dostal ke slovu i Chodov. 

„Dnes to herně určitě nebylo ideální a nebýt oživení ve druhém poločase, tak to třeba ani nemuselo stačit 

na bodový zisk. Oba týmy byly lepší do ofenzivy než do defenzivy, a tak bylo před oběma brankami celkem 

rušno. S výhrou jsme spokojeni, s předvedenou hrou určitě méně. Věřím, že další týden na Čafce to bude lepší."

Trenér Petr Vanko

neděle 19.6.2016
10:00  U12 - KoiPS (Finsko)
14:30  U17 - SK Střešovice 1911
17:00  U19 - SK Aritma Praha 

sobota 25.6.2016
9:00   U10 - Tempo Cup 

neděle 26.6.2016
9:00   U9 - Tempo Cup 


